acordo com as condições expressas neste 

técnicas correspondentes, processo de 

e instruções do Contratante, documentos 

contrato, independente de transcrição; e 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 1.739,00 (MIL E SETECENTOS E 

TRINTA E NOVE REAIS). 

ccSo. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

9 MESA GINECOLÓGICA Descrição do Item: Mesa SC Unidade 1 1.010,00 1.010,00 
:destinada á realização de exames ginecológicos 
plastêtricos, proporcionando cenforto e segurança: 
:a paciente e ergonomia ao profissional de saúde.: